2014年 4月 15日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

「家と家族に関する思い出」 入賞エピソードを発表！

～第２回 「ありがとう、わたしの家」キャンペーン～

野村不動産アーバンネット株式会社(本社：東京都新宿区/取締役社長：宮島 青史)は、第２回「ありがとう、わたしの家」

キャンペーンの入賞エピソードを決定しましたので、お知らせします。

本キャンペーンは、不動産情報サイト「ノムコム」にて「家と家族に関する思い出」のエピソードと関連する写真を募集し

たものです。キャンペーン事務局による選考の結果、全国より寄せられた 198点ものエピソードの中から、以下の入賞エピ

ソードを決定しました。入賞エピソードは、「ありがとう、わたしの家」キャンペーンサイトでご紹介しています。

※「ありがとう、わたしの家」キャンペーンサイト： http://www.nomu.com/campaign/episode/

≪入賞エピソード≫

【グランプリ：1名】

 『愛おしい跡』   はなまるさん（埼玉県）

【準グランプリ：3名】

 『じいちゃんの仕事、かっこいいね！』 セブンセブンさん（岡山県）
 『しょっぱいうどんが教えてくれたこと』 ひろかなママさん（神奈川県）
 『父のいる家』    MA さん（東京都）

【「ありがとう、わたしの家」賞：5名】

 『父の宝物』     お父さん大好きさん（山口県）
 『今なら言える「ありがとう」』   akkoberry さん（愛知県）
 『我が家の年中行事』    今年も我が家に春が来たさん（埼玉県）
 『おうちに帰るもん』   おませちゃんさん（岡山県）
 『呼吸する家』    つぐみさん（東京都）

http://www.nomu.com/campaign/episode/

＜キャンペーン概要＞

【タ イ ト ル】  第２回 「ありがとう、わたしの家」キャンペーン

【募集内容】  「家と家族に関する思い出」のエピソード（2,000文字以内）と関連する写真（3枚以内）

【募集期間】  2014年 1月 8日～2月 28日

【入賞特典】  グランプリ：JCBギフトカード 10万円分

準グランプリ：JCBギフトカード 5万円分

「ありがとう、わたしの家」賞：JCBギフトカード 1万円分

【応募総数】  198点

【選   考】  当社キャンペーン事務局

＜キャンペーン事務局 総評＞

第２回目となる今回のキャンペーンでは、前回にも増して様々な内容のエピソードをご応募いただきました。

家と家族への思いをめぐらせながら「人生」そのものを振り返っているエピソードや、これからも「家族」や「家」を大切に

していきたいという想いを綴ったエピソードが多かったことが印象的でした。

なお後日、入賞エピソードを題材にしたショートムービーを制作し、「ノムコム」のウェブ CM として公開予定ですので、

ご期待ください。

不動産情報サイト「ノムコム」では、これからも様々な形でお客様の声をお聞きし、お客様の想いを大切に「ネットで住みか

え」のサポートを行ってまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273